
1 
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 
 

2015.gada 22.decembrī                                                                                              Nr.253 

 

Par grozījumiem lēmumā par deleģējuma līguma slēgšanu 

 

Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 17.12.2015. vēstuli Nr. 

18-1e/10336 par Ādažu novada domes deleģējuma līguma projektu, Ādažu novada dome     

NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumus Ādažu novada domes 2015.gada 24.novembra lēmumā Nr. 229 „Par 

deleģējuma līguma slēgšanu” (turpmāk – lēmums), izsakot lēmuma pielikumu jaunā 

redakcijā.    

 

 

 

Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks                                                                      P.Balzāns 


